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MAZOWSZA

LPP.2811.3.2023 Siedlce, dnia 12.05.2023 r.

Dotyczy postepowania:

Na zakup akcesoriéw potrzebnych do wyposazenia sali edukacyjno-wyktadowej w ramach budzetu
obywatelskiego Wojewddztwa Mazowieckiego — edycja 2022 i wykonania zadania pt.: ,Strefa
edukacyjna dla kobiet w ciqzy i po porodzie”

Do realizacji niniejszego postepowania nie stosuje sig przepiséw Ustawe z dnia 11 wrzesnia 2019 r. -
Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z p6zn. zm.).

Pytanie: Zwracamy sie z zapytaniem czy dopuscicie Paristwo w postepowaniu LPP.2811.3.2023 czg5¢
trzecia ztozenie oferty czesciowej na pozycje 9-15?

Jako dystrybutor sprzetu laktacyjnego posiadamy w swojej ofercie wszystkie powyzej okreslone
pozycje zwigzane z laktacja.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na ztozenie oferty czesciowej. Zamawiajacy oczekuje ofert
zgodnych z zataczong dokumentacja.

Pytanie: Zwracamy sie do Zmawiajacego z prosha o wydzielenie z czgsci na 2 — pozycji od 1 do 11.
Wydzielenie pozycji do osobnej czgéci umozliwi ztozenie sig wigkszej ilosci oferentéw, co przetozy sig
na otrzymanie lepszych warunkéw cenowych.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie: Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o wydtuzenie czasu dostawy do 20.07.2023 r..
Proébe swojg motywujemy tym, iz producenci produktdw spetniajgcych opisane przez Zamawiajacego
parametry posiadajg magazyny poza granicami kraju (USA, Korea Potudniowa), co znacznie wydtuza
czas potrzebny na realizacje dostawy oraz ze wzgledu na zaktdcenia w migdzynarodowym taricuchu
dostaw.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode wydtuzenie czasu dostawy do 20.07.2023 r. w zakresie
asortymentu z Czesci/Pakietu 2.

Pytanie: Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o zmiane zapisu w Zatgczniku 2b OPIS PRZEDMIOTU
ZAMOWIENIA CZESC 2 - Ww. asortyment musi posiadaé gwarancje jakosci i certyfikat CE jezeli dotyczy.
Z informacji, ktére udato nam sie ustali¢, dla niektorych okreslonych w postepowaniu produktéw nie
ma obowiazku przedstawiania specjalnego za$wiadczenia, deklaracji czy atestu. Certyfikat CE dotycza
jedynie produktéw wymienionych w przepisach odpowiednich dyrektyw badZ rozporzadzen, w innym
wypadku nie mozna oznacza¢ ich znakiem CE.

Wedtug naszej wiedzy i informacji otrzymanych od producentéw modele nie posiadajace elektroniki
nie wymagaja deklaracji zgodnosci/certyfikatu CE.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode,
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MAZOWSZA

LPP.2811.3.2023 Siedlce, dnia 12.05.2023 r.

Dotyczy postepowania:

Na zakup akcesoriow potrzebnych do wyposazenia sali edukacyjno-wyktadowej w ramach budzetu
obywatelskiego Wojewédztwa Mazowieckiego — edycja 2022 i wykonania zadania pt.: ,Strefa
edukacyjna dla kobiet w cigzy i po porodzie”

Do realizacji niniejszego postepowania nie stosuje sie przepiséw Ustawe z dnia 11 wrzesnia 2019 r. —
Prawo zamowien publicznych (Dz.U. 2 2022 r. poz. 1710 z p6zn. zm.).

Pytanie: Zwracamy sie z zapytaniem czy dopuscicie Paristwo w postepowaniu LPP.2811.3.2023 czg$¢
trzecia ztozenie oferty czesciowej na pozycje 9-157?

Jako dystrybutor sprzetu laktacyjnego posiadamy w swojej ofercie wszystkie powyzej okreslone
pozycje zwigzane z laktacja.

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na ztozenie oferty cze$ciowej. Zamawiajgcy oczekuje ofert
zgodnych z zatgczong dokumentacja.




